
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  107/2014 - PR

206/2014

206/2014

30/07/2014

Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GOTTERT COMERC. COMBUSTIVEIS LTDA     (6158)

4

Filtro do ar - Fiat Uno Mille Fire 1.0, motor à gasolina, ano 2002. -

Marca: TECFIL

Un 6,00  0,0000 12,50    75,00

6

Filtro do ar - para uso no veículo Wolkswagem Gol 1.0, ano 2008,

placas IOM - 3664. - Marca: TECFIL

Un 10,00  0,0000 12,50    125,00

7

Filtro de combustível, Fiat Uno Mille Fire, ano 2002. - Marca:

TECFIL

Un 5,00  0,0000 10,50    52,50

11

Filtro de ar, Fiat Uno Mille Way Economy Flex, ano 2012. - Marca:

TECFIL

Un 15,00  0,0000 17,50    262,50

13

Filtro de combustível, Fiat Uno Mille Way Economy Flex, ano -

Marca: TECFIL

Un 15,00  0,0000 11,50    172,50

18

Filtro ar - aplicação Volkswagem Gol 1.0, ano 2005, flex. - Marca:

TECFIL

Un 8,00  0,0000 13,50    108,00

20

Filtro do combustível, aplicação VW Gol 1.0, ano 2006 - Marca:

TECFIL

Un 8,00  0,0000 14,50    116,00

25

Filtro ar, utilização Ford Courier L 1.6, Flex, ano 2011. - Marca:

TECFIL

Un 8,00  0,0000 14,90    119,20

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

206/2014

107/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/08/2014

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição de filtros e 

outros a serem utilizados nos caminhões, máquinas e veículos e para a oficina da SMOV, por um período 

de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital 

(ANEXO I).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Santo Augusto,   26   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  107/2014 - PR

206/2014

206/2014

30/07/2014

Folha:  2/8

GOTTERT COMERC. COMBUSTIVEIS LTDA     (6158)

27

Filtro combustível, p/ Ford Courier L 1.6, Flex, ano 2011. - Marca:

TECFIL

Un 8,00  0,0000 15,00    120,00

30

Filtro de combustível - Uno Mille Economy 1.0, anos 2009, 2010 e

2011 - Marca: TECFIL

Un 12,00  0,0000 13,00    156,00

33

Filtro do ar - Fiat Fiorino 1.3 Flex, ano 2007. - Marca: TECFIL

Un 8,00  0,0000 13,50    108,00

39

Filtro de Combustível - Fiat Fiorino 1.3 Flex, ano 2007. - Marca:

TECFIL

Un 8,00  0,0000 19,00    152,00

40

Filtro combustivel, p/ veíc. Renault Logan, 1.6 Flex, 2011. - Marca:

TECFIL

Un 15,00  0,0000 14,50    217,50

44

Filtro de óleo motor para veículo volare W8, motor MWM,

ACTEON 4.12 TCE EURO III, turbo, ano 2005/2006. - Marca:

TECFIL

Un 20,00  0,0000 18,50    370,00

45

Filtro diesel, intermediário da bomba injetora, para veículo Volare

A8, motor MWM Sprint 4.10, turbo, ano 2002. Nº original

6007001619. - Marca: TECFIL

Un 15,00  0,0000 68,50    1.027,50

48

Filtro de diesel para veículo Vollkbus 15 190, ano 2012. - Marca:

MAN

Un 15,00  0,0000 179,00    2.685,00

52

Filtro de ar Chevrolet Ágile LT, ano 2009 - Marca: TECFIL

Un 8,00  0,0000 11,50    92,00

54

Filtro do ar - Courier 1.6L, motor à gasolina, ano 2007. - Marca:

TECFIL

Un 8,00  0,0000 15,50    124,00

56

Filtro combustível - aplicação Ford Courier 1.6 L, ano 2007, flex. -

Marca: TECFIL

Un 8,00  0,0000 17,50    140,00

66

Filtro lubrificante PSL123, para uso em camioneta Ford F-4000,

ano 1981. - Marca: TECFIL

Un 8,00  0,0000 13,30    106,40

68

Filtro lubrificante PL 519, para uso em Caminhão Chevrolet C60,

ano 1974. - Marca: TECFIL

Un 8,00  0,0000 14,00    112,00

71

Filtro do diesel saída do tanque, para uso em Caminhão MB 1215,

ano 2001. - Marca: TECFIL

Un 8,00  0,0000 45,00    360,00

73

Filtro do combustível, para uso em VW Kombi, ano 2000. - Marca:

TECFIL

Un 8,00  0,0000 15,00    120,00

83

Filtro do diesel RACOR PSC73/1, para uso em Caminhão

Basculante Ford 1421, ano 2001. - Marca: TECFIL

Un 8,00  0,0000 11,50    92,00

111

Elemento filtrante interno (DQ24942) Trator Jhon Deere 5700, ano

2000 - Marca: TECFIL

Un 6,00  0,0000 29,50    177,00

116

Filtro do diesel RACOR PSC73/1, para uso em caminhão VW

16200, ano 1999. - Marca: TECFIL

Un 12,00  0,0000 10,50    126,00

130

Filtro do ar condicionado para Renault Sandeiro Expression 1.6,

8V, HI Flex, ano 2012 - Marca: TECFIL

Un 6,00  0,0000 20,00    120,00

Santo Augusto,   26   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  107/2014 - PR

206/2014

206/2014

30/07/2014

Folha:  3/8

GOTTERT COMERC. COMBUSTIVEIS LTDA     (6158)

131

Filtro de combustível para Renault Sandeiro Expression 1.6, 8V, HI

Flex, ano 2012 - Marca: TECFIL

Un 6,00  0,0000 15,50    93,00

Total do Fornecedor: 7.529,10

JULIO SILVESTRI FILHO ME     (10366)

92

Filtro ar interno ASR-940, referência 128782A1, para uso em

Retroescavadeira CASE 580L. - Marca: XANFIL

Un 8,00  0,0000 20,00    160,00

93

Filtro ar externo ARS-6940, referência 128781A1, para uso em

Retroescavadeira CASE 580L. - Marca: XANFIL

Un 8,00  0,0000 38,00    304,00

100

Filtro hidráulico código 2652917, para uso em Retroescavadeira

RANDON RK 406B. - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 90,00    720,00

115

Filtro de ar (ref. AS 836) caminhão VW 16.200, ano 1999 - Marca:

XANFIL

Un 12,00  0,0000 28,40    340,80

Total do Fornecedor: 1.524,80

L. R. REUTER - AUTOPECAS - ME     (410653)

1

Filtro óleo lubrificante - aplicação Fiat Uno Mille Fire 1.0, ano 2002,

à gasolina. - Marca: WEGA

Un 10,00  0,0000 11,90    119,00

2

Filtro óleo lubrificante para veículo Clio, 1.0, flex, ano 2009. -

Marca: WEGA

Un 12,00  0,0000 17,60    211,20

3

Filtro óleo lubrificante, VW Gol, 1.0, flex, ano 2007/2008. - Marca:

WEGA

Un 10,00  0,0000 11,90    119,00

5

Filtro de ar para veículo Clio, 1.0, flex, ano 2009. - Marca: WEGA

Un 8,00  0,0000 17,90    143,20

8

Filtro do combustível, para uso no veículo VW Gol 1.0, ano 2008. -

Marca: WEGA

Un 10,00  0,0000 14,00    140,00

9

Filtro de combustível para veículo Clio, 1.0, flex, ano 2009 - Marca:

WEGA

Un 8,00  0,0000 13,00    104,00

10

Filtro de óleo lubrificante, Fiat Uno Mille Way Economy Flex, ano

2012. - Marca: WEGA

Un 15,00  0,0000 11,60    174,00

12

Filtro de ar condicionado, Fiat Uno Mille Way Economy Flex, ano

2012. - Marca: WEGA

Un 10,00  0,0000 13,00    130,00

14

Filtro de ar - Chevrolet SPIN 1.8 Econoflex LTZ, ano 2013 - Marca:

WEGA

Un 15,00  0,0000 27,50    412,50

15

Filtro de óleo lubrificante Chevrolet SPIN 1.8 Econoflex LTZ, ano

2013 - Marca: WEGA

Un 15,00  0,0000 9,00    135,00

16

Filtro de combustível Chevrolet SPIN 1.8 Econoflex LTZ, ano 2013

- Marca: WEGA

Un 15,00  0,0000 9,50    142,50

Santo Augusto,   26   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  107/2014 - PR

206/2014

206/2014

30/07/2014

Folha:  4/8

L. R. REUTER - AUTOPECAS - ME     (410653)

17

Filtro lubrificante - para uso no veículo Wolkswagem Gol 1.0, ano

2008, placas IOM - 3664. - Marca: WEGA

Un 8,00  0,0000 11,00    88,00

19

Filtro óleo lubrificante 20W50 - Volkswagem Gol 1.0, ano 2006,

total flex - Marca: WEGA

Un 12,00  0,0000 11,90    142,80

21

Filtro do ar, para os veículos: Ambulância Mercedes Benz 312D,

ano 2001, placas IKB-1811 e Ambulância Mercedes Benz Sprinter

313D, ano 2007, placas IOM-3712. - Marca: WEGA

Un 25,00  0,0000 49,00    1.225,00

22

Filtro lubrificante, para os veículos: Ambulância Mercedes Benz

312D, ano 2001, placas IKB-1811 e Ambulância Mercedes Benz

Sprinter 313D, ano 2007, placas IOM-3712. - Marca: WEGA

Un 25,00  0,0000 14,00    350,00

23

Filtro combustível - aplicação Ambulância MB Sprinter 313D, ano

2007 - Marca: WEGA

Un 15,00  0,0000 45,00    675,00

24

Filtro combustível diesel - aplicação Ambulância MB Sprinter 312D,

ano 2001. - Marca: WEGA

Un 15,00  0,0000 38,00    570,00

26

Filtro lubrificante, p/ Ford Courier L 1.6, Flex, ano 2011. - Marca:

WEGA

Un 8,00  0,0000 15,80    126,40

28

Filtro do ar - Uno Mille Economy 1.0, ano 2009, 2010 e 2011. -

Marca: WEGA

Un 40,00  0,0000 8,80    352,00

29

Filtro lubrificante, aplicação Fiat Uno Mille Economy, ano 2009,

2010 e 2011 - Marca: WEGA

Un 40,00  0,0000 10,90    436,00

31

Filtro de óleo lubrificante para o veículo Renault Logan, ano 2010,

placas IRE 4858. - Marca: WEGA

Un 5,00  0,0000 15,90    79,50

32

Filtro de ar para veículo Renault Logan, 1.0, 16V, ano 2010. -

Marca: WEGA

Un 5,00  0,0000 24,00    120,00

34

Filtro de ar para veículo Renault Logan, 1.6 Flex, ano 2011. -

Marca: WEGA

Un 15,00  0,0000 36,00    540,00

35

Filtro do ar - elemento externo (6007001743003) - Volare A8,

motor MWM Sprint 4.10, turbo, ano 2002. - Marca: WEGA

Un 15,00  0,0000 47,90    718,50

36

Filtro de ar para veículo Volare A8, motor MWM Sprint 4.10, turbo,

ano 2002, elemento interno. - Marca: XANFIL

Un 15,00  0,0000 32,90    493,50

37

Filtro do ar, elemento externo (6007001743003), Volare W8, motor

MWM ACTEON 4.12 TCE EURO III, turbo ano 2005/2006. - Marca:

XANFIL

Un 15,00  0,0000 44,90    673,50

38

Filtro do ar, elemento interno (6007001744001), Volare W8, motor

MWM ACTEON 4.12 TCE EURO III, turbo ano 2005/2006. - Marca:

XANFIL

Un 15,00  0,0000 29,90    448,50

41

Filtro de diesel, blindado para veículo volare W8, motor MWM

ACTEON 4.12 TCE EURO III, turbo ano 2005/2006. - Marca:

ORIGINAL

Un 15,00  0,0000 50,00    750,00

Santo Augusto,   26   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  107/2014 - PR

206/2014

206/2014

30/07/2014

Folha:  5/8

L. R. REUTER - AUTOPECAS - ME     (410653)

42

Filtro óleo lubrificante, Renault Logan, 1.6 Flex, 2011. - Marca:

WEGA

Un 15,00  0,0000 15,00    225,00

43

Filtro do óleo motor (905411880018) - Volare A8, motor MWM

Sprint 4.10, turbo, ano 2002. - Marca: WEGA

Un 15,00  0,0000 40,90    613,50

46

Filtro óleo lubrificante - Fiat Fiorino 1.3 Flex, ano 2007. - Marca:

WEGA

Un 8,00  0,0000 11,00    88,00

47

Filtro de óleo motor para veículo Vollkbus 15 190, ano 2012. -

Marca: ORIGINAL

Un 8,00  0,0000 27,90    223,20

49

Filtro de ar para veículo Vollkbus 15 190, ano 2012. - Marca:

DELPHI

Un 15,00  0,0000 68,00    1.020,00

50

Filtro de ar externo para veículo Vollkbus 15 190, ano 2012. -

Marca: DELPHI

Un 15,00  0,0000 74,00    1.110,00

51

Filtro de ar interno para veículo Vollkbus 15 190, ano 2012. -

Marca: XANFIL

Un 15,00  0,0000 42,00    630,00

53

Filtro de óleo lubrificante Chevrolet Ágile LT, ano 2009 - Marca:

WEGA

Un 8,00  0,0000 9,00    72,00

60

Filtro do diesel PSC72/2, para uso Camioneta F-350, ano 2004. -

Marca: DELPHI

Un 8,00  0,0000 11,90    95,20

61

Pré-filtro do diesel PSC72/2, para uso Camioneta F-350, ano 2004.

- Marca: DELPHI

Un 8,00  0,0000 11,90    95,20

65

Filtro do ar externo - Camioneta  F4000, motor MWM, ano 1981. -

Marca: XANFIL

Un 8,00  0,0000 47,90    383,20

67

Filtro do diesel HDF296, para uso em Camioneta Ford F-4000, ano

1981. - Marca: DELPHI

Un 8,00  0,0000 6,50    52,00

69

Filtro ar interno ASR 838, para uso em camimhão MB 1215, ano

2001. - Marca: XANFIL

Un 8,00  0,0000 56,00    448,00

70

Filtro do ar externo (ARS9838), para uso em caminhão MB 1215,

ano 2001. - Marca: XANFIL

Un 8,00  0,0000 56,00    448,00

74

Filtro lubrificante, para uso em VW Kombi, ano 2000. - Marca:

WEGA

Un 8,00  0,0000 12,00    96,00

78

Filtro do diesel FC164, para uso em Caminhão MB 1518, ano

1989. - Marca: ORIGINAL

Un 8,00  0,0000 9,90    79,20

82

Filtro do diesel RACOR S-3242, para uso em Camonhão

Basculante Ford 1421, ano 2001. - Marca: ORIGINAL

Un 8,00  0,0000 38,50    308,00

89

Filtro do diesel RACOR R-26A50,  para uso em Retroescavadeira

CASE 580L. - Marca: ORIGINAL

Un 8,00  0,0000 23,90    191,20

90

Filtro combustível PSC73/1, referência 524762, para uso em

Retroescavadeira CASE 580L. - Marca: WEGA

Un 8,00  0,0000 10,00    80,00

Santo Augusto,   26   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  107/2014 - PR

206/2014

206/2014

30/07/2014

Folha:  6/8

L. R. REUTER - AUTOPECAS - ME     (410653)

94

Filtro separador, código 2484211, para uso em Retroescavadeira

RANDON RK 406 B. - Marca: ORIGINAL

Un 8,00  0,0000 35,00    280,00

96

Filtro combustível, código 3245811, para uso em Retroescavadeira

RANDON RK 406B. - Marca: DELPHI

Un 8,00  0,0000 25,00    200,00

97

Filtro lubrificante, código 3246115, para uso em Retroescavadeeira

RANDON RK 406B. - Marca: ORIGINAL

Un 8,00  0,0000 25,00    200,00

98

Filtro ar externo aspirada (Nº ORIGINAL 3190111), para uso em

Retroescavadeira RANDON RK 406B. - Marca: XANFIL

Un 8,00  0,0000 38,50    308,00

99

Filtro ar interno aspirada (Nº ORIGINAL 3190210), para uso em

Retroescavadeira RANDON RK 406B. - Marca: XANFIL

Un 8,00  0,0000 21,00    168,00

101

Filtro de óleo do motor, para uso em retroecavadeira JCB 3 C, ano

2011. - Marca: ORIGINAL

Un 8,00  0,0000 14,00    112,00

102

Filtro combustível, para uso em retroecavadeira JCB 3 C, ano

2011. - Marca: DELPHI

Un 8,00  0,0000 6,00    48,00

103

Filtro combustível separador de água, para uso em

retroescavadeira JCB 3 C, ano 2011. - Marca: ORIGINAL

Un 8,00  0,0000 51,00    408,00

106

Filtro de óleo da transmissão, para uso em retroescavadeira JCB

3C, ano 2011. - Marca: BALDWIN

Un 8,00  0,0000 46,90    375,20

107

Filtro de retorno do tanque do óleo hidráulico, para uso em

retroescavadeira JCB 3C, ano 2011. - Marca: BALDWIN

Un 8,00  0,0000 145,00    1.160,00

108

Filtro hidráulico (RE45864) - Trator Jhon Deere 5700, ano 2000 -

Marca: BALDWIN

Un 6,00  0,0000 46,00    276,00

110

Elemento filtrante externo (DQ24941) - Trator Jhon Deere 5700,

ano 2000 - Marca: XANFIL

Un 6,00  0,0000 39,00    234,00

112

Elemento filtro tanque de combustível (DQ24057) Trator Jhon

Deere 5700, ano 2000 - Marca: DELPHI

Un 8,00  0,0000 27,50    220,00

114

Filtro de ar (ref. AP5460) caminhão VW 16.200, ano 1999 - Marca:

XANFIL

Un 12,00  0,0000 49,90    598,80

117

Filtro lubrificante (ref. PSL 280) caminhão VW 16.200, ano 2000 -

Marca: ORIGINAL

Un 12,00  0,0000 23,00    276,00

120

Filtro óleo motor XM916/866H, para aplicação na MAXLOADER

866H - Marca: ORIGINAL

Un 12,00  0,0000 49,00    588,00

121

Elemento filtro de ar (primário) retro MAXLOADER 866H - Marca:

TURBO

Un 6,00  0,0000 120,00    720,00

122

Elemento filtro de ar (secundário) retro MAXLOADER 866H -

Marca: TURBO

Un 6,00  0,0000 100,00    600,00

124

Copo filtro separador RACOR 866H - Marca: ORIGINAL

Un 6,00  0,0000 56,00    336,00

Santo Augusto,   26   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  107/2014 - PR

206/2014

206/2014

30/07/2014

Folha:  7/8

L. R. REUTER - AUTOPECAS - ME     (410653)

129

Filtro de ar para Renault Sandeiro Expression 1.6, 8V, HI Flex, ano

2012 - Marca: WEGA

Un 6,00  0,0000 29,00    174,00

Total do Fornecedor: 23.158,80

SANDRO ANTONIO ZARZECKI     (10419)

55

Filtro lubrificante - Courier 1.6L, motor à gasolina, ano 2007, PSL

144 - Marca: TEC FIL

Un 8,00  0,0000 16,90    135,20

57

Filtro lubrificante PSL282, para uso Camioneta F-350, ano 2004. -

Marca: VOX

Un 8,00  0,0000 17,00    136,00

58

Filtro do ar externo AP7998, para uso Camioneta F-350, ano 2004.

- Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 45,50    364,00

59

Filtro do ar interno AS820, para uso Camioneta F-350, ano 2004. -

Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 22,50    180,00

62

Filtro de ar interno,  AS820, para uso em Camioneta Ford F- 4000,

ano 2004. - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 22,50    180,00

63

Filtro do ar externo (AP7998)  - Camioneta Ford 4000, ano 2004. -

Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 46,50    372,00

64

Filtro lubrificante (PSL282) - Camioneta Ford 4000, ano 2004. -

Marca: VOX

Un 8,00  0,0000 17,00    136,00

72

Filtro de ar interno, para uso em VW Kombi, ano 2000. - Marca:

TEC FIL

Un 8,00  0,0000 26,00    208,00

75

Filtro do ar interno AS820, p/ Caminhão MB 1518, 1989 - Marca:

TURBO

Un 8,00  0,0000 22,50    180,00

76

Filtro de ar externo AP9834, para uso em Caminhão MB 1518, ano

1989. - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 43,00    344,00

77

Filtro lubrificante PL519, para uso em Caminhão MB 1518, ano

1989. - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 17,00    136,00

79

Filtro lubrificante PSL 280, para uso em Caminhão Basculante

Ford 1421, ano 2001 - Marca: BALDWIN

Un 8,00  0,0000 23,50    188,00

80

Filtro de ar externo TEG 129620, para uso em Caminhão

Basculante Ford 1421, ano 2001 - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 59,90    479,20

81

Filtro de ar interno AS 835, para uso em Caminhão Basculante

Ford 1421, ano 2001. - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 38,50    308,00

84

Filtro lubrificante MB motor eletrônico, referência 0001801709,

para uso em Caminhão Mercedes Benz L1620, ano 2006. - Marca:

WEGA

Un 8,00  0,0000 24,00    192,00

86

Filtro de ar genuíno, referência 3760948204, para uso em

Caminhão Mercedes Benz L1620, ano 2006 - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 76,00    608,00

Santo Augusto,   26   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  107/2014 - PR

206/2014

206/2014

30/07/2014

Folha:  8/8

SANDRO ANTONIO ZARZECKI     (10419)

87

Filtro secador de freio, referência 0004300969, para uso em

Caminhão Mercedes Benz L1620, ano 2006. - Marca: BALDWIN

Un 8,00  0,0000 65,50    524,00

88

Filtro do diesel saída do tanque PSD480/1, para uso Caminhão

MB. - Marca: VOX

Un 8,00  0,0000 37,00    296,00

91

Filtro hidráulico PSH242, referência L36242, para uso em

Retroescavadeira CASE 580L. - Marca: BALDWIN

Un 8,00  0,0000 65,50    524,00

95

Filtro transmissão, código 3165515, para uso em Retroescavadeira

RANDON RK 406 B. - Marca: BALDWIN

Un 8,00  0,0000 93,00    744,00

104

Elemento externo do filtro de ar do motor, para uso em

retroescavadeira JCB 3C, ano 2011. - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 113,00    904,00

105

Elemento interno do filtro de ar do motor, para uso em

retroescavadeira JCB 3C, ano 2011. - Marca: TURBO

Un 8,00  0,0000 69,00    552,00

109

Filtro de óleo (T19044) - Trator Jhon Deere 5700, ano 2000 -

Marca: BALDWIN

Un 6,00  0,0000 26,00    156,00

113

Filtro de combustível (RE62419) Trator Jhon Deere 5700, ano

2000 - Marca: FILL

Un 8,00  0,0000 33,00    264,00

118

Filtro de combustível XM916/XM935/866H, para aplicação em

MAXLOADER 866H - Marca: TEC FIL

Un 12,00  0,0000 29,50    354,00

119

Filtro separador XM916/XM935/XM956/866H, para aplicação na

MAXLOADER 866H - Marca: TEC FIL

Un 12,00  0,0000 63,00    756,00

123

Filtro separador RACOR MAXLOADER 866H - Marca: TEC FIL

Un 12,00  0,0000 58,00    696,00

125

Elemento filtro hidráulico 866H, para aplicação na retro

MAXLOADER 866H - Marca: BALDWIN

Un 6,00  0,0000 118,00    708,00

126

Filtro de óleo da transmissão, para aplicação na MAXLOADER

866H - Marca: BALDWIN

Un 6,00  0,0000 175,00    1.050,00

127

Filtro partida a frio, FIAT UNO WAY, 1.0 ano/modelo 2012/2013 -

Marca: TEC FIL

Un 6,00  0,0000 25,00    150,00

128

Fluído concentrado para radiador cool-gard TM, código TY26573.. -

Marca: TEC FIL

Un 6,00  0,0000 98,00    588,00

Total do Fornecedor: 12.412,40

Total Geral: 44.625,10

Santo Augusto,   26   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------


